
UNIÓN COLOMBOFILA DE AGUASCALIENTES

CAMPEONATO DE ADULTAS DEL 2014

ACUMULADO HASTA LA ETAPA DE: PEDRICEÑA, DGO. 

Lugar Competidor Acum. Lugar Competidor Acum.

1 Octavio y Gerardo Amador 3975.73 1 Gustavo Verdín 17861.07

2 Gustavo Verdín 3940.44 2 Octavio y Gerardo Amador 17815.80

3 Hermanos Chavez 3917.76 3 Heriberto Martínez e Hijos 17724.23

4 Pedro Ibarra/Antonio Martínez 3914.01 4 Ing. Octavio Acero Varela 17643.32

5 Manuel Villalobos 3885.04 5 Pedro Ibarra/Antonio Martínez 17594.41

6 Ing. Octavio Acero Varela 3877.89 6 Hermanos Chavez 17543.38

7 Heriberto Martínez e Hijos 3866.50 7 Armando Guardado 17387.77

8 José Ruvalcaba 3844.55 8 José Ruvalcaba 17365.49

9 Palomar Díaz 3828.64 9 Jorge Resendiz Gómez 17359.34

10 Ricardo Esparza 3822.28 10 Manuel Villalobos 17261.99

11 Jose Luis Roque Franco 3804.23 11 Nestor Martínez Orozco 17251.34

12 Armando Guardado 3797.51 12 Ricardo Esparza 17112.59

13 Jorge Resendiz Gómez 3789.12 13 Juan Rodriguez Barbosa 17049.37

14 Juan Galindo 3768.16 14 Juan Galindo 17007.96

15 Martín Villalpando 3752.75 15 Jose Luis Roque Franco 16988.98

16 Nestor Martínez Orozco 3746.48 16 Martín Villalpando 16972.67

17 Hermanos Alonso Salas 3714.42 17 Rodolfo Morales 16878.96

18 Rodolfo Morales 3710.25 18 Hermanos Alonso Salas 16801.69

19 Juan Rodriguez Barbosa 3650.97 19 Palomar Díaz 16697.95

20 Cesar Medina 3629.28 20 Enrique López 16525.21

21 Enrique López 3477.20 21 Cesar Medina 16440.66

22 Pedro Chavez 0.00 22 Pedro Chavez 12798.65

23 Joel Arellano 0.00 23 Joel Arellano 12269.41

Lugar Competidor Acum. Lugar Competidor Acum.

1 Gustavo Verdín 17861.07 1 Octavio y Gerardo Amador 7857.37

2 Octavio y Gerardo Amador 17815.80 2 Gustavo Verdín 7830.20

3 Heriberto Martínez e Hijos 17724.23 3 Heriberto Martínez e Hijos 7790.64

4 Ing. Octavio Acero Varela 17643.32 4 Jorge Resendiz Gómez 7759.27

5 Pedro Ibarra/Antonio Martínez 17594.41 5 Manuel Villalobos 7743.45

6 Hermanos Chavez 17543.38 6 Ing. Octavio Acero Varela 7701.52

7 Armando Guardado 17387.77 7 Hermanos Chavez 7696.97

8 José Ruvalcaba 17365.49 8 Armando Guardado 7658.43

9 Jorge Resendiz Gómez 17359.34 9 Nestor Martínez Orozco 7655.56

10 Manuel Villalobos 17261.99 10 Hermanos Alonso Salas 7638.43

11 Nestor Martínez Orozco 17251.34 11 José Ruvalcaba 7627.04

12 Ricardo Esparza 17112.59 12 Jose Luis Roque Franco 7522.21

13 Juan Rodriguez Barbosa 17049.37 13 Martín Villalpando 7518.61

14 Juan Galindo 17007.96 14 Pedro Ibarra/Antonio Martínez 7499.18

15 Jose Luis Roque Franco 16988.98 15 Juan Rodriguez Barbosa 7498.46

16 Martín Villalpando 16972.67 16 Ricardo Esparza 7454.43

17 Rodolfo Morales 16878.96 17 Cesar Medina 7399.83

CAMPEONATO GENERAL CAMPEONATO DE DESIGNADAS

CAMPEONATO DE VEL Y MEDIA DISTANCIAGANADOR DE LA ETAPA 



18 Hermanos Alonso Salas 16801.69 18 Palomar Díaz 7161.33

19 Palomar Díaz 16697.95 19 Rodolfo Morales 7146.94

20 Enrique López 16525.21 20 Juan Galindo 6603.02

21 Cesar Medina 16440.66 21 Enrique López 6546.81

22 Pedro Chavez 12798.65 22 Joel Arellano 5540.20

23 Joel Arellano 12269.41 23 Pedro Chavez 3720.28

Lugar Competidor Acum.

1 José Ruvalcaba 17365.49

2 Hermanos Alonso Salas 16801.69

3 Palomar Díaz 16697.95

4 Cesar Medina 16440.66

5 Joel Arellano 12269.41

CAMPEONATO DE MEJOR NOVATO


